

TS Support ApS

Stu diestræde 14 A kld., 1455 København K

CVR-nr. 29 81 21 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Thomas Kristensen Madvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Support ApS Studiestræde 14 A kld. 1455 København K
	CVR-nr.: 29 81 21 52
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kristensen Madvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations- og barvirksomhed. Selskabet har afhændet sine aktiviteter i regnskabsåret og forventer herefter at gennemføre en solvent likvidation ved gældseftergivelse fra selskabets aktionærkreds.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 640.059 kr. mod -601.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er afhændet i regnskabsåret. Selskabet forventer at gennemføre en solvent likvidation i det kommende regnskabsår, idet selskabets anpartshavere forventes at eftergive deres tilgodehavender og tilføre nødvendig likviditet, således at selskabet kan gennemføre en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	334.105	632.499
2 Personaleomkostninger	-453.839	-1.033.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>798.328</u>	<u>-145.049</u>
Driftsresultat	678.594	-545.589
Andre finansielle indtægter	242	23
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.840</u>	<u>-40.688</u>
Resultat før skat	671.996	-586.254
3 Skat af årets resultat	<u>-31.937</u>	<u>-15.054</u>
Årets resultat	640.059	-601.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	640.059	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-601.308</u>
Disponeret i alt	640.059	-601.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>204.671</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>204.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>204.671</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>48.954</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>48.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
Andre tilgodehavender	159.227	158.880
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.325</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.227</u>	<u>205.705</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>52.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.248</u>	<u>306.723</u>
Aktiver i alt	<u>159.248</u>	<u>511.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	583.000	583.000
6 Overført resultat	-826.322	-1.466.381
Egenkapital i alt	-243.322	-883.381
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	241.820	1.021.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	241.820	1.021.850
Gæld til pengeinstitutter	338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.063	261.701
Selskabsskat	22.937	65.509
Anden gæld	70.412	45.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.750	372.925
Gældsforpligtelser i alt	402.570	1.394.775
Passiver i alt	159.248	511.394

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets aktiviteter er afhændet i regnskabsåret. Selskabet forventer at gennemføre en solvent likvidation i det kommende regnskabsår, idet selskabets anpartshavere forventes at eftergive deres tilgodehavender og tilføre nødvendig likviditet, således at selskabet kan gennemføre en solvent likvidation.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.600	1.027.164
Andre omkostninger til social sikring	2.239	5.875
	453.839	1.033.039
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.937	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.564
Regulering af tidligere års skat	0	18.618
	31.937	15.054
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.057.009	995.386
Tilgang i årets løb	0	61.623
Afgang i årets løb	-1.057.009	0
Kostpris 31. december 2015	0	1.057.009
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-852.338	-707.289
Årets afskrivninger	-48.473	-145.049
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	900.811	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-852.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	204.671
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	583.000	583.000
	583.000	583.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.466.381	-865.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>640.059</u>	<u>-601.308</u>
	<u>-826.322</u>	<u>-1.466.381</u>